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WYKONAWCY

Dotyczy: ,,Budowa sieci cieplnych umozliwiajacych wykorzystanie energii cieplnej
wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie — etap
I (etap 7)”. Nr postepowania 1Z/U/9/2019.

Zamawiajgcy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
ze wptynety zapytania do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy przekazuje ponizej tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrddtfa zapytania.

Pytanie nr 1
W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 21 (wyjasnienia Zamawiajgcego z dnia 18.11.2019)

prosimy o potwierdzenie, ze ksztattki i armatura moga by¢é wykonane z rur ze szwem.
W odpowiedzi na pytanie 21 Zamawiajgcy wyjasnia, ze ksztattki i armatura maja by¢ zgodne z pkt.
6.1 opisdéw technicznych dla Etapu I, Il, lll. W punkcie tym opisane s3 wymagania dotyczgce rur
stalowych a nie ksztaftek i armatury. Natomiast wg STWIORB, pkt 3.2.1.2.2.1 MATERIALY kolana
powinny by¢ z rury bez szwu.

Odpowiedz
Nalezy stosowac rury ze szwem. Ksztattki i armatura bez szwu.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w ilosci muf DN 500 dla etapu |. Wg zestawienia materiatéw

jest 188 muf natomiast wg schematu 208.

Odpowiedz
Nalezy przyjgé ilos¢ muf zgodnie ze schematem montazowym.

Pytanie nr 3
Prosimy o wyjasnienie zawory o jakiej $rednicy nalezy zamontowaé na odgatezieniu w pkt. 73?

Zgodnie z informacja ,odcinek wytgczony z postepowania” w pkt. 73 nalezy wykona¢ tréjniki
zgodnie z dokumentacjg czyli DN 350/500-250/400, natomiast zawdr ma by¢ DN 200/315. Czy
nalezy dodatkowo zamontowa¢ zwezkg DN 250/400 — 200/315 czy tréjnik DN 350/500-200/315?

Odpowiedz
Nalezy zastosowac zawory 2 x 273/400, zgodnie ze schematem montazowym.
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